minyatürlü nüshası Bizans devrinden, 520 civarından gelen viyana Milli Kitaplığındaki

yazmadır. Juliana Anicia yapılmış olan bu eserdeki minyatürlerin benzerleri daha sonra İslâm

yazmalarında da görülmektedir. Dioskorides’in bugün bilinen 13 İslâmi çevirisi mevcuttur.

Bunlardan en eskisi 475 H./ 1083 M. Tarihini taşıyan Leiden’deki nüshadır. Bunlardan başka

Paris’te Bibliotheque Nationale’de 2, Meşhed’de İmam Rıza Güzergâhı’nda Ayasofya’da

Topkapı Sarayı Müzesi’nde, Oxford Bodleian Library’de, Bologna Üniversite Kitaplığı’nda,

Paristeki özel koleksiyonda 1, Londra British Museum’da da 1 yazma bulunur.